
UCHWAŁA NR XXVI/233/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 4 000,00zł (słownie: 
cztery tysiące złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego nadofinansowanie zadania „Mobilny punkt 
pobrań „Drive-thru” – testy Covid-19 w Sępólnie Krajeńskim prowadzony przez NOVUM-MED. Sp. Z o.o. – 
Szpital Powiatowy NZOZ w Więcborku”. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 30 000,00zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie remontu drogi 
powiatowej nr 1121C relacji Jazdrowo-Iłowo-Sępólno Krajeńskie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji, przeznaczenia i jej rozliczania określi umowa zawarta przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie i Powiat Sępoleński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84972496-4C6C-4F6E-BDBC-CA95F3D9A866. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie zadania „Mobilny
punkt pobrań „Drive-thru” – testy Covid-19 w Sępólnie Krajeńskim prowadzony przez NOVUM-MED. Sp.
Z o.o. – Szpital Powiatowy NZOZ w Więcborku” oraz na dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr
1121C relacji Jazdrowo-Iłowo-Sępólno Krajeńskie.

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim i zaopiniowany pozytywnie.

A.B.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84972496-4C6C-4F6E-BDBC-CA95F3D9A866. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

